
 

 

 

LIHTKVOODI ALUSEL ISIKUMANDAATIDE JAOTAMINE

 

 

KOHALIKU OMAVALITSUSE
VOLIKOGU VALIMISED

Mulgi vald kuupäev 17.10.2017
täitmise kellaaeg 13:14:03

VALIMISTULEMUSTE
PROTOKOLL

VALIMISRINGKOND NR 1

Kehtivaid hääli Mandaate Lihtkvoot
4133 21 196.80952

Kandidaadi Kandidaadi Hääli Valituks
number eesnimi perekonnanimi osutumine
101 TAIMO TUGI 286 X
102 ANNIKA ARTLA 15
103 OLAVI ISRAEL 25
104 ILMAR KADAJA 22
105 KERSTI KAHU 20
106 JÜRI KERT 20
107 TOIVO KÕSS 6
108 ENELI PÕDER 35
109 MARGUS PÕLDSEPP 19
110 MAILIS SAA 13
111 MERIKE SOOVIK 12
112 MARKO SUURMETS 11
113 ENNO TEITER 8
114 BERIT TUGI 14
115 SIRET VENE 69
116 PEETER RAHNEL 380 X
117 VILLU VÕSA 56
118 REIN TARKUS 39
119 PEETER UISK 11
120 MARI SAARELA 57
121 IMRE JUGOMÄE 98
122 MERJU-MAI LEIARU 29
123 ÜRJO MÄLKSOO 58
124 ANNE LADVA 76
125 TAIVO VÄSTRIK 17
126 ARNE LOHU 31
127 MAREK PILT 10
128 REET PAJU 73
129 PEETER MÕTTUS 22
130 UNO SUURMETS 16
131 ANNIKA VEIDENBERG 3
132 MARGUS LUKKA 12
133 KADI KASK 14
134 VEIKO LÕNDSO 10
135 LIANA ANDRUŠKO 9
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136 AIMAR PETERSON 30
137 INGRID KÕIV 25
138 EVI OISSAR 20
139 FRED KARU 10
140 SIGRIT SAAR 26
141 RICHARD LIIVAK 18
142 RAUL SONG 17
143 MAIMU PAUMERE 26
144 EHA ERMITS 10
145 OVE JANTER 13
146 PIRET KOPPELMAN 9
147 MALLE ERELINE 4
148 REIN KALM 15
149 ANNELY PILK 3
150 DEILY TATAR 9
151 MARVI REIMANN 10
152 AVE JELISEJEVA 4
153 JÜRI TAMTIK 3
154 GRETE KANGRO 17
155 JAAN KIVIOJA 17
156 ENN PINSEL 3
157 HARRI ELLERMAA 16
158 TEA ELLER 4
159 ARVI MEIDLA 19
160 ERKI VILIDO 7
161 ÜLLAR PALULILL 7
162 EERO AKEL 11
163 KAI JÕESTE 15
164 RAIVO KUTSER 7
165 TIIA KAASIK 2
166 EDA TISLER 4
167 VIKTOR ŠKURIN 12
168 KALEV LADVA 2
169 REIN MÄGI 8
170 ENDEL PETERMANN 7
171 HEINO LUIK 55
172 LEILI NAEL 11
173 ANDI ROGGENBAUM 11
174 VLADIMIR JELISEJEV 8
175 ASTA VILUMETS 4
176 ERKO AALMAA 13
177 HANS NEPPO 6
178 JAAK PÕLDMA 9
179 ANDRES ERG 7
180 KERSTI MARDISTE 4
181 VALVE PALU 6
182 JUTA GROSSTHAL 0
183 EVE LEOTOOTS 2
184 ANU KAMPUS 5
185 KALLE PEIK 4
186 LIINA KALLASTE 1
187 EYVE VALLAS 3
188 HEINO UNIVER 2
189 LEANIKA KÄÄMER 3
190 ANDRES RÄÄGEL 45
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191 ANNE SARAPUU 6
192 LEMBIT HIIESALU 9
193 SIRJE RIST 5
194 KAUPO KLAUS 12
195 VAIKO PÕDER 15
196 AARE TIRU 5
197 PRIIT LEPIK 9
198 TÕNU HÄGGBLOM 3
199 IVAR SOON 3
200 ILMAR KOHJUS 6
201 KAUPO KÄND 9
202 ANU REBANE 44
203 AIN PEENSOO 1
204 ANNELI MÄEOTS 14
205 ELMAR ZIMMER 8
206 INGA TIIRATS 22
207 KATI OJALOO 15
208 KERTI EINSTEIN 76
209 KUNNAR KERES 41
210 LAILI LAMP 20
211 LEO LIIBER 91
212 MAARJA LENK 22
213 RAIMO SARV 8
214 PIRET KOOREP 22
215 RAIMOND TAMMOJA 44
216 REIKKO VIRIT 5
217 SILVI HANNUS 6
218 TAAVI KASIK 9
219 TARMO TALU 20
220 ANU REBANE 18
221 ENE MAATEN 128
222 ARVO MALING 68
223 ERVIN TAMBERG 101
224 TAEVO VIITAS 58
225 EVELI ALLIK 67
226 UDO JAKOBSON 24
227 JUTA JALAKAS 5
228 ARGO JÕGI 28
229 ARE JÄNES 15
230 HEIKI JÄNES 17
231 ANTI KALA 19
232 MARGE KALDA 3
233 KAI KANNISTU 22
234 TEA KARTAU 33
235 HEINO KESKÜLA 5
236 JURI KOTŠETOV 12
237 ERIKA KUUSK 7
238 KATI KUUSK 35
239 ADE LAANDE 4
240 INDREK LEPIK 20
241 PEETER LÄÄNE 15
242 EERO MALING 11
243 MARJU MÄGER 19
244 DMITRI ORAV 34
245 JÜRI PATUNE 66
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246 LIINA PAUMERE 9
247 ARVO PEDE 15
248 ENDEL PURJU 4
249 ARNE PUTNIK 3
250 URMAS PÕLLUMÄE 21
251 SIGRID RUBEN 11
252 ANDRES RÕIGAS 78
253 VIKTOR SIIGUR 30
254 TARMO SIMSON 73
255 URMAS SUURPUU 34
256 ANDI SÕMMER 20
257 KATRIN TAMBET 9
258 URVE TEHVER 8
259 TÕNU TUKK 14
260 VILJAR VEIDENBERG 19
261 KERLI VOODLA 15
262 KAUPO VÄLBA 19
263 ENN SARV 102
264 ENELI ÕUN 2
265 ANTU ROHTLA 13
266 MARIS KREEM-ÕIGUS 1
267 TOOMAS OISSAR 15
268 KALJU ÕIGUS 10
269 VAIRE TÄHEMÄE 9
270 TEIVID OSIJÄRV 1
271 JANARI SCHNEIDER 2
272 AGNES PAVLOVA 2
273 MAIMU PRULI 5
274 TÕNU MÜÜR 0

Kehtivaid hääli
vallas/linnas

5% kehtivatest
häältest

4133 206.65

Erakond,
valimisliit

Hääli

Eesti Keskerakond 1431
Erakond Isamaa ja Res Publica Liit 1198
Eesti Reformierakond 575
Valimisliit ühtsed mulgid 486
Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 162
valimisliit Karksi Mulgid 154
Sotsiaaldemokraatlik Erakond 127

Võrdlusarv Erakond, Erakonnal või Kandidaadi Kandidaadi Hääli Valituks

valimisliit valimisliidul hääli number eesnimi perekonnanimi osutumine

1198.0000 Erakond Isamaa ja Res
Publica Liit

1198 221 ENE MAATEN 128 X

715.5000 Eesti Keskerakond 1431 121 IMRE JUGOMÄE 98 X

599.0000 Erakond Isamaa ja Res
Publica Liit

1198 223 ERVIN TAMBERG 101 X
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486.0000 Valimisliit ühtsed mulgid 486 211 LEO LIIBER 91 X

477.0000 Eesti Keskerakond 1431 124 ANNE LADVA 76 X

399.3333 Erakond Isamaa ja Res
Publica Liit

1198 252 ANDRES RÕIGAS 78 X

357.7500 Eesti Keskerakond 1431 128 REET PAJU 73 X

299.5000 Erakond Isamaa ja Res
Publica Liit

1198 254 TARMO SIMSON 73 X

287.5000 Eesti Reformierakond 575 115 SIRET VENE 69 X

286.2000 Eesti Keskerakond 1431 123 ÜRJO MÄLKSOO 58 X

243.0000 Valimisliit ühtsed mulgid 486 208 KERTI EINSTEIN 76 X

239.6000 Erakond Isamaa ja Res
Publica Liit

1198 222 ARVO MALING 68 X

238.5000 Eesti Keskerakond 1431 120 MARI SAARELA 57 X

204.4286 Eesti Keskerakond 1431 117 VILLU VÕSA 56 X

199.6667 Erakond Isamaa ja Res
Publica Liit

1198 225 EVELI ALLIK 67 X

191.6667 Eesti Reformierakond 575 108 ENELI PÕDER 35 X

178.8750 Eesti Keskerakond 1431 118 REIN TARKUS 39 X

171.1429 Erakond Isamaa ja Res
Publica Liit

1198 245 JÜRI PATUNE 66 X

162.0000 Valimisliit ühtsed mulgid 486 215 RAIMOND TAMMOJA 44 X

159.0000 Eesti Keskerakond 1431 126 ARNE LOHU 31

149.7500 Erakond Isamaa ja Res
Publica Liit

1198 224 TAEVO VIITAS 58

143.7500 Eesti Reformierakond 575 103 OLAVI ISRAEL 25

143.1000 Eesti Keskerakond 1431 136 AIMAR PETERSON 30

133.1111 Erakond Isamaa ja Res
Publica Liit

1198 238 KATI KUUSK 35

130.0909 Eesti Keskerakond 1431 122 MERJU-MAI LEIARU 29

121.5000 Valimisliit ühtsed mulgid 486 202 ANU REBANE 44

119.8000 Erakond Isamaa ja Res
Publica Liit

1198 255 URMAS SUURPUU 34

119.2500 Eesti Keskerakond 1431 143 MAIMU PAUMERE 26

115.0000 Eesti Reformierakond 575 104 ILMAR KADAJA 22

110.0769 Eesti Keskerakond 1431 140 SIGRIT SAAR 26

108.9091 Erakond Isamaa ja Res
Publica Liit

1198 244 DMITRI ORAV 34

102.2143 Eesti Keskerakond 1431 137 INGRID KÕIV 25

99.8333 Erakond Isamaa ja Res
Publica Liit

1198 234 TEA KARTAU 33

97.2000 Valimisliit ühtsed mulgid 486 209 KUNNAR KERES 41

95.8333 Eesti Reformierakond 575 106 JÜRI KERT 20

95.4000 Eesti Keskerakond 1431 129 PEETER MÕTTUS 22

92.1538 Erakond Isamaa ja Res
Publica Liit

1198 253 VIKTOR SIIGUR 30

89.4375 Eesti Keskerakond 1431 138 EVI OISSAR 20

85.5714 Erakond Isamaa ja Res
Publica Liit

1198 228 ARGO JÕGI 28

84.1765 Eesti Keskerakond 1431 159 ARVI MEIDLA 19

82.1429 Eesti Reformierakond 575 105 KERSTI KAHU 20

81.0000 Valimisliit ühtsed mulgid 486 214 PIRET KOOREP 22

79.8667 Erakond Isamaa ja Res
Publica Liit

1198 226 UDO JAKOBSON 24

79.5000 Eesti Keskerakond 1431 141 RICHARD LIIVAK 18

75.3158 Eesti Keskerakond 1431 155 JAAN KIVIOJA 17

74.8750 Erakond Isamaa ja Res
Publica Liit

1198 233 KAI KANNISTU 22

71.8750 Eesti Reformierakond 575 109 MARGUS PÕLDSEPP 19

71.5500 Eesti Keskerakond 1431 154 GRETE KANGRO 17

70.4706 Erakond Isamaa ja Res
Publica Liit

1198 250 URMAS PÕLLUMÄE 21

69.4286 Valimisliit ühtsed mulgid 486 212 MAARJA LENK 22

68.1429 Eesti Keskerakond 1431 142 RAUL SONG 17

66.5556 Erakond Isamaa ja Res
Publica Liit

1198 256 ANDI SÕMMER 20

65.0455 Eesti Keskerakond 1431 125 TAIVO VÄSTRIK 17

63.8889 Eesti Reformierakond 575 102 ANNIKA ARTLA 15

63.0526 Erakond Isamaa ja Res
Publica Liit

1198 240 INDREK LEPIK 20
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62.2174 Eesti Keskerakond 1431 157 HARRI ELLERMAA 16

60.7500 Valimisliit ühtsed mulgid 486 206 INGA TIIRATS 22

59.9000 Erakond Isamaa ja Res
Publica Liit

1198 262 KAUPO VÄLBA 19

59.6250 Eesti Keskerakond 1431 130 UNO SUURMETS 16

57.5000 Eesti Reformierakond 575 114 BERIT TUGI 14

57.2400 Eesti Keskerakond 1431 163 KAI JÕESTE 15

57.0476 Erakond Isamaa ja Res
Publica Liit

1198 260 VILJAR VEIDENBERG 19

55.0385 Eesti Keskerakond 1431 148 REIN KALM 15

54.4545 Erakond Isamaa ja Res
Publica Liit

1198 243 MARJU MÄGER 19

54.0000 Valimisliit ühtsed mulgid 486 219 TARMO TALU 20

53.0000 Eesti Keskerakond 1431 133 KADI KASK 14

52.2727 Eesti Reformierakond 575 110 MAILIS SAA 13

52.0870 Erakond Isamaa ja Res
Publica Liit

1198 231 ANTI KALA 19

51.1071 Eesti Keskerakond 1431 145 OVE JANTER 13

49.9167 Erakond Isamaa ja Res
Publica Liit

1198 230 HEIKI JÄNES 17

49.3448 Eesti Keskerakond 1431 167 VIKTOR ŠKURIN 12

48.6000 Valimisliit ühtsed mulgid 486 210 LAILI LAMP 20

47.9200 Erakond Isamaa ja Res
Publica Liit

1198 261 KERLI VOODLA 15

47.9167 Eesti Reformierakond 575 111 MERIKE SOOVIK 12

47.7000 Eesti Keskerakond 1431 132 MARGUS LUKKA 12

46.1613 Eesti Keskerakond 1431 162 EERO AKEL 11

46.0769 Erakond Isamaa ja Res
Publica Liit

1198 247 ARVO PEDE 15

44.7188 Eesti Keskerakond 1431 119 PEETER UISK 11

44.3704 Erakond Isamaa ja Res
Publica Liit

1198 241 PEETER LÄÄNE 15

44.2308 Eesti Reformierakond 575 112 MARKO SUURMETS 11

44.1818 Valimisliit ühtsed mulgid 486 220 ANU REBANE 18

43.3636 Eesti Keskerakond 1431 151 MARVI REIMANN 10

42.7857 Erakond Isamaa ja Res
Publica Liit

1198 229 ARE JÄNES 15

42.0882 Eesti Keskerakond 1431 144 EHA ERMITS 10

41.3103 Erakond Isamaa ja Res
Publica Liit

1198 259 TÕNU TUKK 14

41.0714 Eesti Reformierakond 575 113 ENNO TEITER 8

40.8857 Eesti Keskerakond 1431 139 FRED KARU 10

40.5000 Valimisliit ühtsed mulgid 486 207 KATI OJALOO 15

39.9333 Erakond Isamaa ja Res
Publica Liit

1198 236 JURI KOTŠETOV 12

39.7500 Eesti Keskerakond 1431 134 VEIKO LÕNDSO 10

38.6757 Eesti Keskerakond 1431 127 MAREK PILT 10

38.6452 Erakond Isamaa ja Res
Publica Liit

1198 251 SIGRID RUBEN 11

38.3333 Eesti Reformierakond 575 107 TOIVO KÕSS 6

37.6579 Eesti Keskerakond 1431 150 DEILY TATAR 9

37.4375 Erakond Isamaa ja Res
Publica Liit

1198 242 EERO MALING 11

37.3846 Valimisliit ühtsed mulgid 486 204 ANNELI MÄEOTS 14

36.6923 Eesti Keskerakond 1431 146 PIRET KOPPELMAN 9

36.3030 Erakond Isamaa ja Res
Publica Liit

1198 257 KATRIN TAMBET 9

35.7750 Eesti Keskerakond 1431 135 LIANA ANDRUŠKO 9

35.2353 Erakond Isamaa ja Res
Publica Liit

1198 246 LIINA PAUMERE 9

34.9024 Eesti Keskerakond 1431 169 REIN MÄGI 8

34.7143 Valimisliit ühtsed mulgid 486 218 TAAVI KASIK 9

34.2286 Erakond Isamaa ja Res
Publica Liit

1198 258 URVE TEHVER 8

34.0714 Eesti Keskerakond 1431 170 ENDEL PETERMANN 7

33.2791 Eesti Keskerakond 1431 164 RAIVO KUTSER 7

33.2778 Erakond Isamaa ja Res
Publica Liit

1198 237 ERIKA KUUSK 7

32.5227 Eesti Keskerakond 1431 161 ÜLLAR PALULILL 7
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32.4000 Valimisliit ühtsed mulgid 486 213 RAIMO SARV 8

32.3784 Erakond Isamaa ja Res
Publica Liit

1198 235 HEINO KESKÜLA 5

31.8000 Eesti Keskerakond 1431 160 ERKI VILIDO 7

31.5263 Erakond Isamaa ja Res
Publica Liit

1198 227 JUTA JALAKAS 5

31.1087 Eesti Keskerakond 1431 166 EDA TISLER 4

30.7179 Erakond Isamaa ja Res
Publica Liit

1198 248 ENDEL PURJU 4

30.4468 Eesti Keskerakond 1431 158 TEA ELLER 4

30.3750 Valimisliit ühtsed mulgid 486 205 ELMAR ZIMMER 8

29.9500 Erakond Isamaa ja Res
Publica Liit

1198 239 ADE LAANDE 4

29.8125 Eesti Keskerakond 1431 152 AVE JELISEJEVA 4

29.2195 Erakond Isamaa ja Res
Publica Liit

1198 249 ARNE PUTNIK 3

29.2041 Eesti Keskerakond 1431 147 MALLE ERELINE 4

28.6200 Eesti Keskerakond 1431 156 ENN PINSEL 3

28.5882 Valimisliit ühtsed mulgid 486 217 SILVI HANNUS 6

28.5238 Erakond Isamaa ja Res
Publica Liit

1198 232 MARGE KALDA 3

28.0588 Eesti Keskerakond 1431 153 JÜRI TAMTIK 3

27.5192 Eesti Keskerakond 1431 149 ANNELY PILK 3

27.0000 Valimisliit ühtsed mulgid 486 216 REIKKO VIRIT 5

27.0000 Eesti Keskerakond 1431 131 ANNIKA VEIDENBERG 3

26.5000 Eesti Keskerakond 1431 168 KALEV LADVA 2

26.0182 Eesti Keskerakond 1431 165 TIIA KAASIK 2

25.5789 Valimisliit ühtsed mulgid 486 203 AIN PEENSOO 1

valla või linna valimiskomisjoni esimees

ees- ja perekonnanimi allkiri
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